
   

A.O. Urbanistica ed Edilizia Privata - U.O. Sviluppo Economico
UFFICIO SUAP E AGRICOLTURA

Piazza  Obizzi, n. 9, 51017   PESCIA (PT)   tel 0572 492240 fax 0572 492245

www.comune.pescia.pt.it
orario di apertura

                              Martedì, Mercoledì e Giovedì  dalle 9:00 alle 12:00   

Categoria 11 Classe 3 Protocollo entrata n. 16183 Pescia, 24/10/2012

OGGETTO: CONVOCAZIONE CONFERENZA DEI SERVIZI ai sensi dell'art. 7
del DPR 160/2010   –   Pratica SUAP n. 411 protocollo n. 16183 del 27/07/2012 e successive
integrazioni - Sub procedimento: Richiesta di nuova autorizzazione allo scarico di acque reflue
meteoriche o di dilavamento in corpo idrico superficiale significativo derivanti dal proprio
insediamento (distributore carburanti)  in Pescia Via AMENDOLA, 78 – titolare
FONTANINI ROSA S.N.C.DI BERTEI A.S.E C. .

PROVINCIA DI PISTOIA
Dipartimento Ambiente e Difesa del Suolo
Servizio Difesa del Suolo e Demanio Idrico

Piazza San Leone n. 1 -   51100 PISTOIA
fax 0573/372024
ARPAT
Agenzia regionale per la protezione   
ambientale della Toscana

Via Baroni n. 18 -   51100 PISTOIA
fax 055/5305606
All'Attenzione Dott. Cappelli
COMUNE DI PESCIA
SERVIZI TECNICI
A.O. BENI COMUNALI VERDE E AMBIENTE
fax 0572/492333
FONTANINI ROSA SNC DI BERTEI A. S. & C.
Via AMENDOLA 78
 51017 PESCIA    
fax 0572/478969   
TRASMISSIONE VIA FAX Presso il tecnico incaricato

Arch. ACCIAI ANDREA   055/9061623
   
e per conoscenza
Al VICESINDACO

A seguito della presentazione di domanda unica   n. 411 protocollo n.
16183 del 27/07/2012 (pervenuta in via telematica in data 25/07/2012),
relativa all’oggetto, lo Sportello Unico per le Attività Produttive si è avvalso



dell’attività istruttoria degli Enti in indirizzo.
Tenuto conto che in data 15/10/2012 tramite PEC (Protocollo Entrata

23122 del 17/10/2012) è pervenuta da parte del Tecnico incaricato Arch. Acciai
Andrea la richiesta affinchè il Suap proceda alla convocazione della CONFERENZA
DEI SERVIZI al fine di ottenere il rilascio dell'autorizzazione allo scarico, in quanto
ai sensi dell'art. 7 del DPR 160/2010 il procedimento doveva concludersi entro 60
giorni dalla presentazione della domanda.

VISTO

L’articolo 7 comma 3, del DPR 160/2010;

IL SOTTOSCRITTO
.

In qualità di Responsabile dello Sportello Unico di Pescia, ai sensi dell’articolo 7
del DPR 160/2010,

DISPONE

La convocazione della   CONFERENZA DI SERVIZI presso la sede del Comune
di Pescia – A.O.Urbanistica ed Edilizia Privata - U.O. Sviluppo Economico – Ufficio
Sportello unico per le Attività Produttive, Piazza Obizzi, 9 (2° piano), per il giorno 12
del mese di   NOVEMBRE   dell’anno   2012, alle ore   10,00.

Ai sensi dell’art.7, comma 3, del DPR 160/2010, … “Quando è necessario
acquisire intese, nulla osta, concerti o assensi di diverse amminiatrazioni pubbliche, il responsabile del
SUAP  può indire una conferenza di servizi ai sensi e per gli effetti  previsti dagli articoli da 14 a
14-quinquies della Legge 7 agosto 1990 n. 241, ovvero dalle altre normative di settore, anche su
istanza del soggetto interessato o dall'Agenzia. La conferenza di servizi è sempre indetta nel caso in cui
i procedimenti necessari per acquisire le suddette intese, nulla osta, concerti o assensi abbiano una
durata superiore ai novanta giorni ovvero nei casi previsti dalle discipline regionali. Scaduto il
terminendi cui al comma 2, ovvero in caso di mancato ricorso alla Conferenza di Servizi, si applica
l'articolo 38 comma 3 lettera h del decreto-legge 112.   

Il presente atto è pubblicato secondo quanto disposto dalla normativa
vigente, mediante affissione all’Albo Pretorio del comune ed inserito nel sito
internet del comune di Pescia.

 Distinti saluti
IL RESPONSABILE

(arch. Simone Pedonese)

Il Referente


